

Súhrnný list stavby

Názov stavby:

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Miesto stavby:

ul.17 Novembra, Čadca

JKSO :

Odberateľ:

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

IČO:

160563

Adresa:

DRČ:

2021518092

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	HI.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	32 496,95	0,00	32 496,95	0,00	32 496,95
6		z toho: základné náklady	32 496,95	0,00	32 496,95	0,00	32 496,95
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	32 496,95	0,00	32 496,95	0,00	32 496,95
18	DPH		20%	z čiastky	32 496,95		6 499,39
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19			Cena celkom s DPH				

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 25.11.2022

IČO: DRČ:

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

IČO: DRČ:

160563 2021518092

Adresa:

Adresa:

Adresa:

Pečiatka

ka a podpis

Pečiatka a podpis

Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana
 Projektant:
 Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Spracovali:
 JKSO :
 Dátum: 25.11.2022

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH
	montáž	dodávka									
Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana											
... Objekt : Hlavné schodisko	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
... Objekt : Náter konštrukcie schodiska	10 912,69	5 751,70	999,86	17 664,25	0,00	0,00	0,00	17 664,25	3 532,85	0,00	21 197,10
... Objekt : Vedľajšie schodisko	8 556,07	0,00	513,37	9 069,44	0,00	0,00	0,00	9 069,44	1 813,89	0,00	10 883,33
	3 120,53	2 316,51	326,22	5 763,26	0,00	0,00	0,00	5 763,26	1 152,65	0,00	6 915,91
Spolu:	22 589,29	8 068,21	1 839,45	32 496,95	0,00	0,00	0,00	32 496,95	6 499,39	0,00	38 996,34

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		Miesto: ul.17 Novembra, Čadca					
Objekt : Hlavné schodisko		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.11.2022				
Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		IČO: 160563					
		DIČ: 2021518092					
Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.		IČO: 36404012					
		DIČ: 2021636848					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 276,34		4 276,34	6	Práce nadčas	
2	PSV:	6 636,35	5 751,70	12 388,05	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	10 912,69	5 751,70	16 664,39	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	999,86
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	999,86
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
E Celkové náklady							
21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					17 664,25		
22 DPH 20% z:					17 664,25		3 532,85
23 DPH 0% z:							
24 Súčet riadkov 21 až 23:					21 197,10		
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:							
dátum:							
pečiatka:							

Objedávateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Projektant:

Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Objekt : Hlavné schodisko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 012,18	0,00	3 012,18	1,93599	2,733	29,153
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 264,16	0,00	1 264,16	0,00000	0,000	25,206
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 276,34	0,00	4 276,34	1,93599	2,733	54,359
776 - Podlahy povlakové	6 636,35	5 751,70	12 388,05	0,40016	0,046	104,725
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 636,35	5 751,70	12 388,05	0,40016	0,046	104,725
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	999,86	0,00	999,86	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	999,86	0,00	999,86	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	11 912,55	5 751,70	17 664,25	2,33615	2,779	159,084

Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Projektant:

Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Objekt : Hlavné schodisko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	632458810	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou 40MPa hr. 10 mm vysprávka stupňov pod osekani podkladného lepidla 2,97*23*0,33 = 22,542 2,41*(11+4+10)*0,33 = 19,883 1,20*(13+11)*0,33 = 9,504 2,41*(11+9)*0,33 = 15,906 podesty 3,02*2,72*2 = 16,429 2,00*3,00*1 = 6,000 2,41*2,45*2*2 = 23,618	113,882	m2	19,05	2 169,45	20
2	011	633811110	Brúsenie nerovností betónových podláh do 10 mm - odstránenie lepidla	113,882	m2	7,40	842,73	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 012,18			3 012,18	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,779	t	14,69	40,82	20
4	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 2,779*2 = 5,558	5,558	t	8,90	49,47	20
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,779	t	12,86	35,74	20
6	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 2,779*8 = 22,232	22,232	t	1,45	32,24	20
7	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	2,779	t	15,39	42,77	20
8	013	979131406	Veľkokapacitný kontajner	1,000	kus	275,00	275,00	20
9	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	2,779	t	240,00	666,96	20
10	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,871	t	31,30	121,16	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 264,16			1 264,16	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 276,340			4 276,34	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
776 - Podlahy povlakové								
11	775	776200820	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených s podložk. 2,97*23 = 68,310 2,41*(11+4+10) = 60,250 1,20*(13+11) = 28,800 2,41*(11+9) = 48,200	205,560	m	5,40	1 110,02	20
12	775	776200830	Odstránenie hrán zo schod. stupňov 2,97*(23+1*2) = 74,250 2,41*(11+4+10+1*3) = 67,480 1,20*(13+11+1*2) = 31,200 2,41*(11+9+1*2) = 53,020	225,950	m	1,39	314,07	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
13	775	776210112	Lepenie podlahovín gumených na schod. stupnice rovné	205,560	m	15,25	3 134,79	20
14	MAT	2841024100	Podlahovina PVC záťažová, rezaná 105,56*1,16 = 122,450	122,450	m2	25,00	3 061,25	20
15	775	776210300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	225,950	m	2,71	612,32	20
16	MAT	2841090050	Protišmyková hrana 225,95*1,16 = 262,102	262,102	m	5,17	1 355,07	20
17	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 3,02*2,72*2 = 16,429 2,00*3,00*1 = 6,000 2,41*2,45*2*2 = 23,618	46,047	m2	5,18	238,52	20
18	775	776521101	Lepenie vlnitých podláh pásov	46,047	m2	17,46	803,98	20
19	MAT	2841024100	Podlahovina PVC záťažová, rezaná 46,047*1,16 = 53,415	53,415	m2	25,00	1 335,38	20
20	775	776999904	Podlahy povlakové, HZS T4 (pomocné práce - napr.čistenie...)	20,000	hod	15,00	300,00	20
21	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	122,654	%	1,00	122,65	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				12 388,05			12 388,05	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 388,050			12 388,05	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
22	800	00334	Prevádzkové vplyvy (práce za prevádzky) OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	166,644	%	6,00	999,86	20
				999,86			999,86	
OSTATNÉ spolu:				999,86			999,86	
Za rozpočet celkom				17 664,25			17 664,25	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		Miesto: ul.17 Novembra, Čadca							
Objekt : Vedľajšie schodisko		JKSO :							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.11.2022						
Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		IČO: 160563							
		DIČ: 2021518092							
Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.		IČO: 36404012							
		DIČ: 2021636848							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	1 271,76		1 271,76	6	Práce nadčas			
2	PSV:	1 848,77	2 316,51	4 165,28	7	Murárske výpomocce			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	3 120,53	2 316,51	5 437,04	10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		326,22	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15				Sučet riadkov 11 až 14:	20	Sučet riadkov 16 až 19:		326,22	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:					
podpis:									
dátum:									
					E Celkové náklady				
					Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		5 763,26		
					22 DPH 20% z:		5 763,26		1 152,65
					23 DPH 0% z:				
					Sučet riadkov 21 až 23:		6 915,91		
					F Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:									
dátum:									
pečiatka:									

Odberteľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Projektant:

Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Objekt : Vedľajšie schodisko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	750,73	0,00	750,73	0,48251	0,681	7,266
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	521,03	0,00	521,03	0,00000	0,000	6,274
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 271,76	0,00	1 271,76	0,48251	0,681	13,540
776 - Podlahy povlakové	1 848,77	2 316,51	4 165,28	0,16764	0,009	32,173
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 848,77	2 316,51	4 165,28	0,16764	0,009	32,173
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	326,22	0,00	326,22	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	326,22	0,00	326,22	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	3 446,75	2 316,51	5 763,26	0,65015	0,691	45,713

Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana
 Projektant:
 Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana
 Objekt : Vedľajšie schodisko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	632458810	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou 40MPa hr. 10 mm vysprávka stupňov pod osekání podkladného lepidla 1,20*24*2*0,33 = 19,008 podesta 2,50*1,25*3 = 9,375	28,383	m2	19,05	540,70	20
2	011	633811110	Brúsenie nerovnosti betónových podláh do 10 mm - odstránenie lepidla	28,383	m2	7,40	210,03	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				750,73			750,73	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,691	t	14,69	10,15	20
4	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,382	t	8,90	12,30	20
				0,691*2 = 1,382				
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,691	t	12,86	8,89	20
6	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5,528	t	1,45	8,02	20
				0,691*8 = 5,528				
7	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	0,691	t	15,39	10,63	20
8	013	979131406	Veľkokapacitný kontajner	1,000	kus	275,00	275,00	20
9	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	0,691	t	240,00	165,84	20
10	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,965	t	31,30	30,20	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				521,03			521,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 271,760			1 271,76	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
776 - Podlahy povlakové								
11	775	776200820	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených s podložk.	57,600	m	5,40	311,04	20
				1,20*24*2 = 57,600				
12	775	776200830	Odstránenie hrán zo schod. stupňov	62,400	m	1,39	86,74	20
				1,20*(24*2+1*4) = 62,400				
13	775	776210112	Lepenie podlahovín gumených na schod. stupnice rovné	57,600	m	15,25	878,40	20
14	MAT	2841024100	Podlahovina PVC záťažová, rezaná	66,816	m2	25,00	1 670,40	20
				57,60*1,16 = 66,816				
15	775	776210300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	62,400	m	2,71	169,10	20
16	MAT	2841090050	Protišmyková hrana	72,384	m	5,17	374,23	20
				62,40*1,16 = 72,384				
17	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	9,375	m2	5,18	48,56	20
				2,50*1,25*3 = 9,375				
18	775	776521101	Lepenie vynilových podláh písov	9,375	m2	17,46	163,69	20
19	MAT	2841024100	Podlahovina PVC záťažová, rezaná	10,875	m2	25,00	271,88	20
				9,375*1,16 = 10,875				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	775	776999904	Podlahy povlakové, HZS T4 (pomocné práce - napr.čistenie...)	10,000	hod	15,00	150,00	20
21	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	41,240	%	1,00	41,24	20
			776 - Podlahy povlakové spolu:	4 165,28			4 165,28	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 165,280			4 165,28	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
22	800	00334	Prevádzkové vplyvy (práce za prevádzky)	54,370	%	6,00	326,22	20
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	326,22			326,22	
			OSTATNÉ spolu:	326,22			326,22	
			Za rozpočet celkom	5 763,26			5 763,26	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodisk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		Miesto: ul.17 Novembra, Čadca					
Objekt : Náter konštrukcie schodiska		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.11.2022				
Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana		IČO: 160563					
		DIČ: 2021518092					
Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.		IČO: 36404012					
		DIČ: 2021636848					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	8 556,07		8 556,07	7	Murárske výpomoco	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 556,07		8 556,07	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		513,37
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:		513,37
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 069,44
dátum:				22	DPH 20% z:	9 069,44	1 813,89
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		10 883,33
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:							
dátum:							
pečiatka:							

Objedávateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Projektant:

Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

Objekt : Náter konštrukcie schodiska

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
783 - Nátery	8 556,07	0,00	8 556,07	0,18680	0,000	474,880
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 556,07	0,00	8 556,07	0,18680	0,000	474,880
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	513,37	0,00	513,37	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	513,37	0,00	513,37	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	9 069,44	0,00	9 069,44	0,18680	0,000	474,880

Odberateľ: Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana
 Projektant:
 Dodávateľ: PAJMI spol.s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 25.11.2022

Stavba : Odstránenie havarijného stavu schodísk Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana
 Objekt : Náter konštrukcie schodiska

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
783 - Nátery								
1	783	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním ramená schodísk $20,00 \cdot 8 = 160,000$ stupne $(2,97 \cdot 0,33 + (2,97 + 0,33) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 23 = 33,168$ $(1,20 \cdot 0,33 + (1,20 + 0,33) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 24 = 14,645$ $(2,41 \cdot 0,33 + (2,41 + 0,33) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot (25 + 20) = 53,051$ $(1,20 \cdot 0,33 + (1,20 + 0,33) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 24 \cdot 2 = 29,290$ podesta $(3,02 \cdot 2,72 + (3,02 + 2,72) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 2 = 18,036$ $(2,00 \cdot 3,00 + (2,00 + 3,0) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 1 = 6,700$ $(2,41 \cdot 2,45 \cdot 2 + (2,41 + 2,45) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 4 = 49,958$ $(2,50 \cdot 1,25 + (2,50 + 1,25) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 3 = 10,950$ zavetrenie križ $15,00 \cdot 0,50 = 7,500$ zábradlie $38,00 \cdot 2 \cdot 1,10 \cdot 2 \cdot 0,2 = 33,440$ $50,00 \cdot 2 \cdot 1,10 \cdot 2 \cdot 0,2 = 44,000$ $9,00 \cdot 2 \cdot 1,10 \cdot 2 \cdot 0,2 = 7,920$ $18,00 \cdot 2 \cdot 1,10 \cdot 2 \cdot 0,2 = 15,840$ $4,00 \cdot 1,10 \cdot 8 \cdot 2 \cdot 0,2 + 1,25 \cdot 1,10 \cdot 3 \cdot 2 \cdot 0,2 = 15,730$ pomocné konštrukcie $500,228 \cdot 0,05 = 25,011$	525,239	m2	1,60	840,38	20
2	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	525,239	m2	5,24	2 752,25	20
3	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	525,239	m2	2,47	1 297,34	20
4	783	783601815	Odstránenie náterov zo stolárskych stien oškrabaním	172,738	m2	2,62	452,57	20
5	783	783602825	Odstránenie náterov zo stolárskych konštrukcií obrúsením zábradlie $38,00 \cdot 2 \cdot 0,65 = 49,400$ $50,00 \cdot 2 \cdot 0,65 = 65,000$ $9,00 \cdot 2 \cdot 0,65 = 11,700$ $18,00 \cdot 2 \cdot 0,65 = 23,400$ $4,00 \cdot 0,65 \cdot 8 + 1,25 \cdot 0,65 \cdot 3 = 23,238$	172,738	m2	9,43	1 628,92	20
6	783	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	172,738	m2	5,70	984,61	20
7	783	783999904	Nátery, HZS T4 (pomocné práce-napr.čistenie...)	40,000	hod	15,00	600,00	20
783 - Nátery spolu:				8 556,07			8 556,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 556,070			8 556,07	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
8	800	00334	Prevádzkové vplyvy (práce za prevádzky) OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	85,561	%	6,00	513,37	20
				513,37			513,37	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
							OSTATNÉ spolu:	
							513,37	513,37
			Za rozpočet celkom				9 069,44	9 069,44